Identificador da Futura Contratação: 70003-90036/2023.

( ) Não.

6. PREVISÃO DA DATA DA CONTRATAÇÃO

Tão logo seja emitida a Nota de Empenho.

7. A ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

A estimativa preliminar do valor da contratação é de R$ 3.590,00 (três mil,
quinhentos e noventa reais).

8. FONTE DE RECURSO

PTRES 167575 – UGR 070188

9. INDICAÇÃO DE EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA CONTRATAÇÃO (mínimo 2 servidores)

Não se aplica.

10. INFORMAÇÕES ADCIONAIS

10.1. A contratação exigirá:

1. Equipe de Planejamento da Contratação: